
                                

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

vyhotovená v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) k níže uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby zadané v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ.  

 

Název veřejné zakázky: 

Videoendosonografický systém NS, a.s. 
 

 
 

1. Označení zadavatele 
Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele:  Nemocnice Strakonice, a.s. 
Zápis v OR:   B 1465 vedená o Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Se sídlem:   Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 29 Strakonice 
IČO:    260 95 181 
Právní forma:   akciová společnost 
Kontaktní osoba:  Ing. Karel Matas, vedoucí  technicko – provozního oddělení 
Telefon, e-mail:   +420 383 314 120, matas@nemst.cz 
Profil zadavatele:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html 

 

Identifikace zástupce zadavatele: 
V souladu s ustanovení § 43 ZZVZ se zadavatel při provádění úkonů podle ZZVZ souvisejících se zadávacím řízením 
nechává smluvně zastoupit jinou osobou: 
Zástupce zadavatele:  CORPORIN s.r.o. 
Se sídlem:   Luční 447, 386 01 Strakonice 
Kancelář:   Bahenní ul. 1396, (vchod z ulice Labutí) 386 01 Strakonice 
IČO:     280 92 635 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
Kontaktní osoba:   JUDr. Jindřich Kotrch, jednatel společnosti 
telefon:     +420 383 392 665   
mob. telefon:   +420 606 703 203  
E-mail:    jindrich.kotrch@corporin.eu 
Datová schránka:   Typ DS: Právnická osoba  Identifikátor DS: u5nwp58 
(dále také jako „zástupce zadavatele“) 
Zástupce zadavatele nesmí dle § 43 odst. 2) ZZVZ provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, 
zrušit zadávací řízení nebo rozhodnout o námitkách. 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka endosonografického systému, včetně příslušenství, dle technické 
specifikace (dále také jako „Zařízení“): 
• 1 ks diagnostického ultrazvukového přístroje nejvyšší třídy, 
• 1 ks endoskopického videoprocesoru, 
• 1 ks endoskopického světelného zdroje, 
• 1 ks lineárního ultrazvukového videogastroskopu. 
 

Diagnostický ultrazvukový přístroj nejvyšší třídy určen k provádění tomografických a hemodynamických diagnóz 
v hrudníku, břiše, perineálních a pánevních orgánech. Je vybaven konektorem pro připojení ultrazvukového 
endoskopu a specializovaným SW pro endoskopii. 
Lineární ultrazvukový videogastroskop umožňuje ultrazvukové vyšetření a terapeutický zásah GIT včetně odběru 
tkáně s využitím většího bioptického kanálu (4 mm) a dále vyšetření a terapii žlučových cest. 
Předmětem plnění VZ je dále poskytování záručního, pozáručního a mimozáručního servisu. 

mailto:jindrich.kotrch@corporin.eu


Písemná zpráva zadavatele strana: | 2 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
8.287.963,20  Kč bez DPH  (cena zařízení) 
    192.000,00 Kč bez DPH (pozáruční servis) 
 
4. Druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ.  
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  
p.č. Účastník zadávacího řízení: Sídlo účastníka  

IČO 
právní forma 

1. Suppmed s.r.o. U nákladového nádraží 1949/2, Žižkov, 130 00 Praha 3  
24170674 
společnost s ručením omezeným 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější (vybraný dodavatel), je: 

p.č. Účastník zadávacího řízení sídlo, IČO, právní forma 

1. Suppmed s.r.o. U nákladového nádraží 1949/2, Žižkov, 130 00 Praha 3  
24170674 
společnost s ručením omezeným 

Dle ustanovení § 122 odst. 2) ZZVZ pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 
 

Vybraný dodavatel splnil podmínky pro uzavření smlouvy a zadavatel uzavřel s vybraným dodavatelem smlouvu 
dne 25.10.2024. 
 

8. Označení poddodavatelů 
Bez poddodavatelů. 

  
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. Bylo použito otevřené řízení. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. Bylo použito otevřené řízení. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. Bylo použito otevřené řízení. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nezrušeno/ Nepoužito. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. Bylo použito elektronické podání nabídek prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby, která se podílela na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Veřejná zakázka není s ohledem na interoperabilitu plnění dělena na části. Jedná o plnění, které spolu natolik 
věcně a technicky souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci plnění 
předmětu veřejné zakázky. 
 
 
 
 
 



Písemná zpráva zadavatele strana: | 3 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Nerelevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

Ve Strakonicích dne (dle data elektronického podpisu) 

 
 
 

        ........................................... 
        zástupce zadavatele 
        CORPORIN s.r.o.   
                     JUDr. Jindřich Kotrch - jednatel 

 
 


		2024-11-28T14:57:10+0100
	JUDr. Jindřich Kotrch




